KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Marca 1871.

Poniedziałek.

Dnia 15 (27) Marca 1871

Dziś: Ś. Ruperta Biskupa.
Jutro: Syxta III P., DoroteuszaŚroda: Ś. Cyrylla Dyakona M.
Czwartek: Kwiryna i AgnieszkiPiątek: ŚŚ. Balbiny i Korneli P.
Sobota: Hugona M. Teodory P. M.Niedziela: Ś. Franciszka a Pa.
Poniedz: Ryszarda Pankracego

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi w Warszawie rocznie rs.

O innych warunkach licytacyjnych, dowiedzieć się można w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej codziennie w godzinach służbowych. (2-3) — 1778 —

Obwieszczenie.

Warszawska Izba Skarbowa

podaje do wiadomości powszechnej, że ponieważ mająca się odbyć w dniu 27 stycznia (8 lutego), 1871 roku licytacja na sprzedaż miedzi nie przysłała do skutku, to z mocy postanowienia Izby Skarbowej z dnia 16 (28) lutego r. b., takowa

licytacja odbędzie się w dniu 6 (18) kwietnia 1871 roku o godzinie 12-tej w południe w sali posiedzeń Izby Skarbowej, stosownie do warunków i z zachowaniem formalności, jakie obwieszczone już zostały w obydwóch Dziennikach Warszawskich w N-rach 274 i 284, z roku 1870/71, w „Kurjerze Codziennym“ w N-rach 2, 7, i 12 i w „Kurjerze Warszawskim“ w N-rach 5, 10 i 27 z roku 1771.

(3-3) —1615—

Izba Skarbowa Warszawska,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) Kwietnia r. b. o godzinie 12 $\frac{1}{2}$ do południa, w sali posiedzeń tejże Izby, odbędzie się głośna in plus licytacja, na trzyletnią dzierżawę od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku do tegoż dnia 1874 roku, lokalu w domu po-Missionarzach pod Nrem 406/7, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, składającego się: ze Sklepu, jednego Pokoju, Kuchni i Piwnicy. Licytacja rozpoczeta będzie od rs. 600 rocznej opłaty dzierżawnej. Przystępujący do takowej, obowiązani przedstawić na stół licytacyjny tytułem wadium rs.

bez budynków, a należący do sukcesorów Więckowskich.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 500.

Wadium do licytacji wynosi rs. 100.

Inne warunki mogą być przejrane w Urzędzie Gminy, każdodziennie, z wyłączeniem świąt i dni galowych.

W Woli, dnia 10 (22) Marca 1871 roku.

(2-3)

—1879—

Wójt gminy Jabłonna,

podaje do publicznej wiadomości, że na zasadzie uchwały Rady Familijnej, oraz z mocy wyroku Sądu Gminnego, w dniu 17 (29) Marca r. b. o godzinie 10-iej z rana, we wsi Rajszew w osadzie Nr 14, należące do SS-rów Piotra Pypke, złożonej z gruntu dzies.

spzedaż inwentarza żywego, sprzętów domowych, gospodar-
skich, oraz zboża i słomy.

O bliższych warunkach takowej, mający chęć licytowania
każdożdziennych wyjąwszy dni galowych i świątecznych; w U-
rzędzie Wójta Gminy Jabłonna, powiadomiemi być mogą.

W Jabłonna, dnia 6 (18) Marca 1871 roku.

(3-3)

- 1816 -

O B W I E S Z C Z E N I E .

Ruchomości pozostałe po Michale i Zofii z Kozzańskich
małżonkach Drągowskich, jako to: Suknie, Bielizna, Pościel,
Meble i Sprzęty domowe, tudzież Narzędzia felczerskie, na
żądanie Opieki nieletnich i z mocy upoważnienia J.W. Prezesa
Trybunału Cywilnego tutejszego, sprzedane zostaną przez licy-
tację publiczną, w Warszawie w domu Nr 1655, przy Placu
S-go Aleksandra, dnia 16 (28) Marca r. b., o godzinie 10-ej
z rana, przed podpisaniem Rejentem rozpocząć się mające.

(Podpisano): **Michał Rapacki**, Rejent.

(2-2)

- 1870 -

W dniu 9 (21) Kwietnia 1871 r. o godzinie 10 rano, sprze-
dane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale
II, pod Nr 549, przy ulicy Długiej **Dobra Ziemskie Wa-
łowice** z przyległościami w Okręgu i Powiecie Rawskim,
Gubernji Piotrkowskiej położone, obejmujące rozległości po
odrączeniu gruntów uwłaszczonych włościan, dziesiątyn 678
i pół (włók nowopolsk.

(2-3)

- 1795 -

Rub. sr. 22,000.

Summa taka w całości lub częściowo jest do wypożyczenia
zaraz na pewne hypoteki nieruchomości w Warszawie. Wia-
domość bliższą powziąć można przy ulicy Nowy-Swiat, w do-
mu pod Nr 24, mieszkania Nr 23, w oficynie poprzecznej na
dole.

(3-3)

- 1794 -

W dniu 20 Lutego (4 Marca) 1871 r., został otwarty prze-
zemnie **Katarzynę z Bonnet Chocianowska**, w Brestju
Litewskim, przy ulicy Szosowej, w domu murowanym,
wprost bramy murowanych sklepów (Bazaru),

HOTEL, pod nazwiskiem:

„A N G I E L S K I .”

Licytacja rozpocznie się od summy obniżonej Rs. 1,200.

Wadium do licytacji wynosi Rs. 150.

Inne warunki mogą być przejrane w Urzędzie Gminy, każdodziennie, z wyłączeniem świąt i dni galowych.

Wola, dnia 12 (24) Marca 1871 roku.

Kamiński.

(1-3)

-1952-

Dnia 16 (28) marca, 1871 r., to jest jutro, o godzinie 10-tej z rana w Trybunale Cywilnym, w Warszawie, w Wydziale I-szym, przy ulicy Długiej, pod Nr 549, posiedzenia swe odbywającym, sprzedane zostaną **nieruchomości**, za rogatkami Mokotowskimi w następujących 3-ech oddziałach:

A.

w różnych gatunkach, do pozostałości spadkowej niegdy Zygmunta Tymnińskiego należące, sprzedawane będą w częściowych partjach stosownie do życzenia amatorów, przez licytację publiczną, **od cen niżonych**, w dniu 17 (29) Marca r. b., o godzinie 3-iej po południu, w domu Nr 794a przy ulicy Elektorальной, rozpocząć się mająca.

W Warszawie, dnia 10 (22) Marca 1871 roku.

Józef Zbikowski, Rejent.

(1-1)

-1961-

Osoby które raczyły dać zaliczenie na następujące

Numera Ruskiej 5% Pożyczki z 1864 r.,

16678/3, 15945/42, 9028/37, 15455/25, 7484/6, raczą się zgłosić po odbiór takowych, gdyż numera powyższe mylnie podane zostały.

Władysław Bersohn et Comp.,